



Beschlussfassung im Umlaufbeschluss zur Wahl des Vorstandes des Wirtschaftsjunioren Sachsen e.V.

Sonderform unter Berücksichtigung der COVID-19 Pandemie

Zu	r Beschlussfassun	g bitte ich,					
Vo	rname, Name:						
Fu	nktion (delegiert):	-					
Kreisverband:							
me	eine Stimme wie fo	lgt zu berücksichtigen.					
1.	Beschluss:	Wahl des Landesvorsitzenden (§ 26 BGB)					
	Michael Walther WJ Chemnitz		Ja Nein Enthaltung	() () ()			
2.	Beschluss:	Wahl des Stellvertretenden Landesvorsitzenden (§ 26 BGB)					
	Stephanie Puden WJ Leipzig	z-Pech	Ja Nein Enthaltung	() () ()			
3.	Beschluss:	Wahl des Landesvors	tandes				
	Sebastian Nieland WJ Dresden	d	Ja Nein Enthaltung	() () ()			
4.	. Beschluss: Wahl des Landesvorstandes - Finanzen						
	Lidiya Wagner <i>WJ Dresden</i>		Ja Nein Enthaltung	() () ()			







5.	Beschluss:	Wahl des Landesvorstand	les				
	Falk Hoffmann <i>WJ Leipzig</i>		Ja Nein Enthaltung	() () ()			
6.	Beschluss:	Wahl des Landesvorstand	les				
	Raphael Mis <i>WJ Leipzig</i>		Ja Nein Enthaltung	() () ()			
7.	Beschluss: Wahl des Landesvorstandes						
	Nadine Meier WJ Dresden		Ja Nein Enthaltung	() () ()			
Mit freundlichen Grüßen,							
Ort, Datum							
Un	Unterschrift						
Dieses Dokument:							

als PDF bis zum 30.11.2020 Uhrzeit 18:00 Uhr an vorsitz@wj-sachsen.de senden.

Euer Original ist jeweils im Besitz des Kreisverbandes zu verwahren oder auf dem Postweg an:

Industrie- und Handelskammer Wirtschaftsjunioren Sachsen e.V. Langer Weg 4 01239 Dresden

zu senden.

